Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Passos

Rua Mario Ribola, 409, Penha II, Passos / MG, CEP 37.903-358 - Fone: None

PORT 66/2019 - PAS/IFSULDEMINAS

10 de junho de 2019

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.305, de 10 de

agosto de 2018, publicada no DOU em 15 de agosto de 2018, seção 2, página 18, RESOLVE:

Art. 1°- Designar os servidores e discentes abaixo relacionados para a composição do Núcleo de
Estudos e Pesquisas em Gênero, Educação e Sexualidade - NEGES:

Representantes docentes

Welisson Michael Silva, Professor EBTT, SIAPE 1065954 (titular)

Diego José Prezia, Professor EBTT, SIAPE 2277277 (titular)

Tatiane Beltramini Souto, Professora EBTT, SIAPE 1306527 (suplente)

Representantes técnicos administrativos

Gabriela Rocha Guimarães, Técnica em Assuntos Educacionais, SIAPE 2084394 (titular)

Pâmela Tavares de Carvalho, Técnica de Laboratório, SIAPE 2084405 (titular)

Gisele Silva Oliveira, Auxiliar de Biblioteca, SIAPE 2086935 (suplente)

Representantes discentes

Maria Eduarda Cardoso, matrícula 13171000518G1302 (titular)

Nataniel Rodrigo Ignácio, matrícula 13151000192G1301 (titular)

Matheus José Silva de Sousa, matrícula 201811680025 (suplente)

Rafaela Lima Silva, matrícula 13171000564G1305 (suplente)

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na presente data com validade até junho de 2020.

	Documento assinado eletronicamente por: